

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ	ก่อสร้างถนนดิน สายจากถนนลาดยางเดิม - สามแยกถนนไปบ้านดอนชุมช้าง(สายผ่านหนองกระลอก) บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12		
ถนนดิน	ขนาด กว้าง	6.00 เมตร ยาว	1,760.00 เมตร หนา 0.50 เมตร
	หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	10,560.00 ตารางเมตร	พร้อมวางท่อ Ø 0.60 ม.จำนวน 4 จุดๆละ 8 ท่อน รวม 32 ท่อน
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา	ประมาณราคาเมื่อวันที่	2 มีนาคม 2561
		ราคาน้ำมัน	27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	381,688.37	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	381,688.37	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	381,600.00	
ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)			

พื้นที่ก่อสร้าง 10,560.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 36.14 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายสุริยา ประมวล)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางจันทร์เพ็ญ รัชสุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(บุญสืบ ชอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางสาวสุรีย์ ศรีทรัพย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสุริยา ประมวล)

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากถนนลาดยางเดิม - สามแยกถนนไปบ้านดอนชุมช้าง(สายผ่านหนองกระรอก) บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12

ถนนดิน	ขนาด กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	1,760.00	เมตร	หนา	0.50	เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า		10,560.00	ตารางเมตร	พร้อมวางท่อ \varnothing 0.60 ม.จำนวน 4 จุดๆละ 8 ท่อน รวม 32 ท่อน					
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าชูดตอ	ตร.ม.	10,560.00	1.68	17,740.80	1.3624	2.29	24,170.07
2	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	5,280.00	38.13	201,326.40	1.3624	51.95	274,287.09
3	งานดินคันทาง บดทับ	ลบ.ม.	528.00	44.13	23,300.64	1.3624	60.12	31,744.79
4	วางท่อ \varnothing 0.60 ม.	ท่อน	32.00	1,113.24	35,623.75	1.3624	1,516.68	48,533.79
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,258.40	2,258.40	1.3074	2,952.63	2,952.63
รวมเป็นเงิน								381,688.37

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากถนนลาดยางเดิม - สามแยกถนนไปบ้านดอนชุมช้าง(สายผ่านหนองกระรอก) บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12

ถนนดิน	ขนาด กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	1,760.00	เมตร	หนา	0.50	เมตร
	หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	10,560.00		ตารางเมตร			พร้อมวางท่อ \varnothing 0.60 ม.จำนวน	4 จุดๆละ 8	ท่อน รวม 32 ท่อน
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	10,560.00			1.3624		
2	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	5,280.00			1.3624		
3	งานดินคันทาง บดทับ	ลบ.ม.	528.00			1.3624		
4	วางท่อ \varnothing 0.60 ม.	ท่อน	32.00			1.3624		
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3074		
รวมเป็นเงิน								

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)